
UCHWAŁA NR IV/39/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/9/2024 w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady 
Miejskiej w Sulejowie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Barbarę Kamasińską-Jarmuszkiewicz – radną Rady Miejskiej w Sulejowie do 
składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji. 

§ 2. W uchwale nr II/9/2024 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sulejowie w § 1 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 
„5. Barbara Kamasińska-Jarmuszkiewicz". 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Grażyna  Michalska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8F7890E-DCCB-4AB1-8BD0-F446A7D810C2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; 
wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. Jak 
stanowi art. 18b ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym w skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą 
radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa 
w art. 19 ust.1. 

Rada Miejska w Sulejowie uchwałą nr II/9/2024 z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji skarg, 
wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sulejowie powołała Komisję skarg, wniosków i petycji. Uchwała ta 
wskazuje skład osobowy komisji. 

W dniu 12 czerwca 2024 r. radna Pani Barbara Kamasińska-Jarmuszkiewicz zwróciła się do 
Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji oraz Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sulejowie 
o powołanie jej w skład omawianej komisji. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8F7890E-DCCB-4AB1-8BD0-F446A7D810C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/39/2024 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


